2. část VZ - bez využití náhradního plnění
Příloha č. 2.1.  nákupní koš Příloha č. 1 kupní smlouvy
Dodavatel: BÜROPROFI s.r.o.
pořadové
číslo
položky
Název požadované položky a specifické vlastnosti MJ Jednotková cena /MJ bez DPH
Obchodní název (uváděný v katalogu
účastníka)
Objednací kód (uváděný v
katalogu účastníka)
1 Archivační box 33x26x11 cm, přírodní ks 26,00 Archivační box 33x26x11 cm, přírodní EMB-I/110
2 Archivační box 33x26x7,5 cm, přírodní ks 15,90 Archivační box 33x26x7,5 cm, přírodní EMB-I/75
3 Archivační box 33x26x5 cm přírodní ks 14,00 Archivační box 33x26x5 cm, přírodní EMB-I/50
4 Archivní box s potiskem, 7,5 x 25,5 x 32,5 cm, černý ks 16,00 Archivační box 33x26x7,5 cm, černý EMB-I/75B
5
Archivační horizontální krabice 80mm (např. Speedbox) ks 16,00
Archivační rychle-složitelná krabice
Speedbox 80 mm, bílá-červená